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Serviços de Finanças

Data: 21/11/2017 10:46:37
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Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

01/06/2017 17 14/6 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     12.358,08
01/06/2017 8 77/5 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - EDNEIA ANTUNES TAUHYL DE CAMPO 170,00
01/06/2017 24 279/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 5.019,00
01/06/2017 13 356/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  536,00
01/06/2017 13 356/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  536,00
01/06/2017 13 357/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 157,50
01/06/2017 13 357/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 157,50
01/06/2017 13 358/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 340,70
01/06/2017 13 358/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 340,70
01/06/2017 3 359/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       943,00
01/06/2017 3 359/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       943,00
01/06/2017 8 360/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 1.323,00
01/06/2017 8 360/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 189,00
02/06/2017 8 5/6 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 94,00
02/06/2017 3 361/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.44  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 474,00
02/06/2017 3 361/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.44  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 474,00
02/06/2017 17 362/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.79  - CLINICA MEDICA CAREZIA LTDA - 648,00
02/06/2017 17 362/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.79  - CLINICA MEDICA CAREZIA LTDA - 648,00
02/06/2017 13 363/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 582,15
02/06/2017 13 363/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 582,15
02/06/2017 8 364/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ADEMILSON FRANCISCO ROCHA - ME 215,00
02/06/2017 8 364/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ADEMILSON FRANCISCO ROCHA - ME 215,00
05/06/2017 13 365/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELE 65,65
05/06/2017 13 365/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELE 65,65
05/06/2017 17 366/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - JOSE JOIARIBES DIAS-ME        94,00
05/06/2017 17 366/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - JOSE JOIARIBES DIAS-ME        94,00
06/06/2017 5 1/6 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 485,26
06/06/2017 17 2/6 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 176,39
06/06/2017 17 4/6 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 1.097,49
06/06/2017 8 11/6 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.182,75
06/06/2017 8 12/6 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 2.283,50
06/06/2017 13 284/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.09  - DROGARIA GLORIA BOITUVA LTDA M 138,15
06/06/2017 17 367/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - DESENTUPIDORA FALCÃO LTDA ME  180,00
06/06/2017 17 367/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - DESENTUPIDORA FALCÃO LTDA ME  180,00
06/06/2017 13 368/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    574,90
06/06/2017 13 368/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    574,90
06/06/2017 17 369/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    378,00
06/06/2017 17 369/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    378,00
06/06/2017 3 370/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - PATRICIA VAZ GONÇALVES BOITUVE 150,00
06/06/2017 13 371/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 342,49
06/06/2017 13 371/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 342,49
06/06/2017 13 372/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    574,90
06/06/2017 13 372/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    574,90
06/06/2017 3 373/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - ANA MARIA SARTORELLI          720,00
06/06/2017 3 373/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - ANA MARIA SARTORELLI          720,00
06/06/2017 17 374/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - CELSO LUIZ SIOTO - ME         260,00
06/06/2017 17 374/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - CELSO LUIZ SIOTO - ME         260,00
08/06/2017 17 300/2 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 178,79
08/06/2017 17 375/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.79  - MARCELO MARTINEZ SEGURANÇA DO 1.300,00
08/06/2017 17 375/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.79  - MARCELO MARTINEZ SEGURANÇA DO 1.300,00
08/06/2017 18 376/0 01.01.02 01.032 4.4.90.52.12  - CYBELAR COMERCIO E INDUSTRIA L 316,00
08/06/2017 18 376/1 01.01.02 01.032 4.4.90.52.12  - CYBELAR COMERCIO E INDUSTRIA L 316,00
08/06/2017 5312 100065/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 413,24
08/06/2017 5312 100065/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 413,24
12/06/2017 13 377/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 340,59
12/06/2017 3 378/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    349,00
13/06/2017 13 377/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 340,59
13/06/2017 3 378/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    349,00
13/06/2017 17 379/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 230,00
13/06/2017 17 379/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 230,00
13/06/2017 13 380/0 ref.: (372/1) 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    -574,90
13/06/2017 13 381/0 ref.: (372/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    -574,90
14/06/2017 17 382/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - DESENTUPIDORA FALCÃO LTDA ME  110,00
14/06/2017 17 382/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - DESENTUPIDORA FALCÃO LTDA ME  110,00
16/06/2017 3 383/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       535,67
16/06/2017 3 383/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       535,67
19/06/2017 6 78/5 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 210,00
19/06/2017 13 384/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 340,50
19/06/2017 13 384/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 340,50
19/06/2017 3 385/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    503,50
19/06/2017 3 385/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    503,50
20/06/2017 8 386/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - SERGIO ANTONIO BEZERRA SERRALH 1.400,00
20/06/2017 8 386/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - SERGIO ANTONIO BEZERRA SERRALH 1.400,00
20/06/2017 8 387/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 1.185,48
20/06/2017 8 387/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 1.185,48
20/06/2017 13 388/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 700,00
20/06/2017 13 388/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 700,00
20/06/2017 8 389/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.69  - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZEND 203,52
20/06/2017 8 389/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.69  - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZEND 203,52
20/06/2017 7 390/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA   1.984,84
20/06/2017 7 390/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA   1.984,84
21/06/2017 3 370/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - PATRICIA VAZ GONÇALVES BOITUVE 150,00
21/06/2017 13 391/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 101,07
21/06/2017 13 391/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 101,07
21/06/2017 3 392/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - ANA MARIA SARTORELLI          491,00
21/06/2017 3 392/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - ANA MARIA SARTORELLI          491,00
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21/06/2017 8 393/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 147,00
21/06/2017 8 393/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 147,00
22/06/2017 8 33/6 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - SIM - SISTEMA INT MONIT VEICUL 272,70
26/06/2017 13 394/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 422,10
26/06/2017 13 394/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 422,10
27/06/2017 8 10/6 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 3.085,00
27/06/2017 11 348/2 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 3.338,79
27/06/2017 6 349/2 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - ARIANE NOGUEIRA PASCOLI MORO  2.500,00
27/06/2017 1 395/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
27/06/2017 1 395/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
27/06/2017 2 396/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
27/06/2017 2 396/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
27/06/2017 1 397/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 33.285,84
27/06/2017 1 397/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 33.285,84
27/06/2017 1 398/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 889,40
27/06/2017 1 398/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 889,40
27/06/2017 1 399/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
27/06/2017 1 399/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
27/06/2017 1 400/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.433,41
27/06/2017 1 400/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.433,41
27/06/2017 1 401/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 288,88
27/06/2017 1 401/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 288,88
27/06/2017 7 402/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.843,52
27/06/2017 7 402/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.843,52
27/06/2017 2 403/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.015,08
27/06/2017 2 403/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.015,08
27/06/2017 11 404/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 13.443,13
27/06/2017 11 404/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 13.443,13
27/06/2017 11 405/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 872,46
27/06/2017 11 405/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 872,46
27/06/2017 11 406/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 602,84
27/06/2017 11 406/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 602,84
27/06/2017 11 407/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 290,75
27/06/2017 11 407/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 290,75
27/06/2017 11 408/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 458,04
27/06/2017 11 408/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 458,04
27/06/2017 11 409/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 610,72
27/06/2017 11 409/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 610,72
27/06/2017 11 410/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.960,83
27/06/2017 11 410/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.960,83
27/06/2017 11 411/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 207,28
27/06/2017 11 411/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 207,28
27/06/2017 12 412/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.563,61
27/06/2017 12 412/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.563,61
27/06/2017 19 413/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 9.486,54
27/06/2017 19 413/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 9.486,54
27/06/2017 19 414/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 301,42
27/06/2017 19 414/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 301,42
27/06/2017 19 415/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 474,33
27/06/2017 19 415/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 474,33
27/06/2017 19 416/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 77,41
27/06/2017 19 416/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 77,41
27/06/2017 20 417/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.155,08
27/06/2017 20 417/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.155,08
27/06/2017 8 418/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.23  - LUAN ROMARIO MATEUS PRESTES 43 700,00
27/06/2017 8 418/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.23  - LUAN ROMARIO MATEUS PRESTES 43 700,00
27/06/2017 13 419/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.21  - LINDAMAR F S FURTADO - ME     269,80
27/06/2017 13 419/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.21  - LINDAMAR F S FURTADO - ME     269,80
27/06/2017 3 420/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - PLASTPEL EMBALAGENS DESCART BO 104,00
27/06/2017 3 420/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - PLASTPEL EMBALAGENS DESCART BO 104,00
27/06/2017 5811 100066/0 01.00.00 00.000 1.1.3.8.1.08.00  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 44,09
27/06/2017 5811 100066/1 01.00.00 00.000 1.1.3.8.1.08.00  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 44,09
28/06/2017 17 3/13 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         150,50
28/06/2017 17 3/14 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         338,55
28/06/2017 17 421/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - SERGIO ANTONIO BEZERRA SERRALH 700,00
28/06/2017 17 421/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - SERGIO ANTONIO BEZERRA SERRALH 700,00
28/06/2017 3 422/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 835,44
28/06/2017 3 422/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 835,44
28/06/2017 3 423/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.44  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 540,00
28/06/2017 3 423/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.44  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 540,00
28/06/2017 17 424/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 280,00
28/06/2017 17 424/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 280,00
28/06/2017 2 425/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 750,00
28/06/2017 2 425/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 750,00
28/06/2017 3 426/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - ELAINE DOS SANTOS LIMA ME     1.520,00
28/06/2017 3 426/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - ELAINE DOS SANTOS LIMA ME     1.520,00
28/06/2017 5311 100067/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 5.788,55
28/06/2017 5311 100067/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 5.788,55
28/06/2017 5312 100068/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.949,73
28/06/2017 5312 100068/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.949,73
28/06/2017 5314 100069/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           2.050,07
28/06/2017 5314 100069/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           2.050,07
28/06/2017 5314 100070/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       7.324,94
28/06/2017 5314 100070/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       7.324,94
28/06/2017 5317 100071/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 92,54
28/06/2017 5317 100071/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 92,54
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças

Data: 21/11/2017 10:46:37
Despesa Empenhada no Período de 01/06/2017 a 30/06/2017 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data

Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

28/06/2017 5318 100072/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 730,69
28/06/2017 5318 100072/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 730,69
28/06/2017 5319 100073/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 45,44
28/06/2017 5319 100073/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 45,44
28/06/2017 5311 100074/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 131,16
28/06/2017 5311 100074/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 131,16
28/06/2017 5312 100075/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 412,50
28/06/2017 5312 100075/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 412,50
28/06/2017 5315 100076/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 16,36
28/06/2017 5315 100076/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 16,36
28/06/2017 5411 100077/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 2.164,12
28/06/2017 5411 100077/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 2.164,12
29/06/2017 17 14/7 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     12.358,08
29/06/2017 8 427/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.23  - ROGERIO DAS NEVES BOITUVA - ME 474,50
29/06/2017 8 427/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.23  - ROGERIO DAS NEVES BOITUVA - ME 474,50
30/06/2017 13 428/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 1.005,46
30/06/2017 13 428/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 1.005,46

--------------------------------------------
204.283,01 248.586,04

BOITUVA, 30 de Junho de 2017

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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